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Tidspunkt  12:00 

 

Til stede    
    
Siri Grøttjord varaordfører AP  

Øystein Wiggen medlem SP  

Ove Sem medlem AP  

Siri Høgsteggen Rosvold medlem AP  

Marit Therese Halvorsen medlem BL  

Øystein Syrstad medlem AP  

Lars Arne Pedersen varamedlem AP Ketil Solberg 

Elin Berge medlem AP  

Kim-Are Næss Leistad medlem BL  

Anita Gilde medlem FRP  

Erik Fenstad medlem H  

Barbro Bolme medlem H  

Jørgen Høyem medlem H  

David Sørli Nielsen medlem KRF  

Gunn Iversen Stokke ordfører SP  

Margarita Pareja Chaccara medlem MDG  

Mildrid Wiggen Gimseng medlem SP  

Turid Blækkan medlem SP  

Steinar Svorkland medlem SP Forfall 

Hilde Kristin Viggen Rønneberg medlem SP  

Kristin Morken varamedlem SP Cathrine Vuttudal 



Per Gunnar Lofgren medlem SP  

Ellinor Bergli Bustad medlem SV  

 

 

Følgende fra administrasjonen møtte 
Navn       Stilling 

Gunnhild Landrø Kommunalsjef organisasjon 

Petter Lindseth Kommunedirektør 

Hege Røttereng Kommunalsjef oppvekst 

Asbjørn Strømmen Kommunalsjef helse og mestring 

Anniken Hastadklev Kommunalsjef samfunn og kultur 

Frode Haugskott Økonomisjef 

 

 

Merknad i møte 
Møteprotokollen er gjennomgått og godkjent.
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Saksliste 
 

Utvalgsnr. Tittel Lukket 
 Politiske saker  
PS 22/23 Referatsak - Kommunestyret 20.06.23  
PS 23/23 Orientering ved kommunedirektøren - 

Kommunestyremøte 20.06.23 
 

PS 24/23 Orientering om tilstandsrapport - Interkommunalt 
barnevern 

 

PS 25/23 Orientering om status for integrering av 
flyktninger i Skaun 

 

PS 26/23 Sluttbehandling av detaljreguleringsplan 
Elvebakken - eiendommen gnr/bnr 147/2 og 
173/1 

 

PS 27/23 Førstegangsbehandling - Kommuneplanens 
arealdel 2023-2035 

 

PS 28/23 Vedtakskontroll - del 2 2023  
PS 29/23 Finansrapport 1. tertial 2023  
PS 30/23 Ny selskapsavtale for Konsek Trøndelag fra 

01.10.2023 
 

PS 31/23 Økonomirapport 1. tertial 2023 (Esa 23/1251)  
PS 32/23 Søknad om kommunal lånegaranti - renovering 

av kunstgressbane - Moan idrettspark SA 
 

PS 33/23 Søknad om spillemidler og om kommunal andel til 
skifte av kunstgress på Moan idrettspark 

 

PS 34/23 Reforhandlet byvekstavtale 2023 - 2029  
PS 35/23 Ekspropriasjon av rettighet for vannledning - 

eiendommen gnr/bnr 148/1 og 150/2 
 

PS 36/23 Status på etterslep vedlikehold  
PS 37/23 Forebyggende plan - barn og unge  
PS 38/23 Midlertidig forskrift om skolekretser i Skaun  
PS 39/23 Reservevannforsyning - avtaler med Trondheim 

og Melhus kommune 
 

PS 22/23 Referatsak - Kommunestyret 20.06.23 
Kommunestyrets behandling av sak 22/2023 i møte den 20.06.2023: 

Behandling  

Ingen merknader til innkalling og sakliste. 

 

Ellinor B. Bustad hadde kommentar til referatsak om Matjordplanveilederen. 

 

Spørsmål og svar: 

 

Spørsmål fra Anita Gilde 
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Det er som kjent mange som venter på nytt oppvekstsenter på Venn. Det har vært mange hindringer 

på reisen mot nytt oppvekstsenter. På siden over «milepæler og fremdrift» i prosjektet, fremgår det 

at i løpet av juni 2023 var tenkt at det skulle fattes vedtak i forbindelse med erverv. Det er litt 

vanskelig å se hvor vi ligger i løypa på informasjon tilgjengelig på hjemmesidene. Videre fremkom det 

i vår ved behandling av skolemiljø ved Jåren-Råbygda og flytting av elever, informasjon om at 

barnehagen på Venn «må endre lokasjon» ved bygging av nytt oppvekstsenter for å muliggjøre 

byggeprosessen. Det har vært lite informasjon om planene rundt dette. 

 

-    Blir avtale om erverv fattet etter skissert framdrift? Dersom ikke, hva er årsaken? 

Svar: Formannskapet ble orientert om en forsinkelse i prosessen med erverv 25.04.2023. Avtale 

skulle fremmes for vedtak i formannskapet i juni, nytt tidspunkt er satt i august. Forsinkelsen skyldes 

at det ble valgt å endre metode fra å beregne en teoretisk pris på erstatningsum for tunet, til å 

innhente tilbud fra entreprenører for å finne markedspris. Denne måten å gjøre det på kan gi mindre 

risiko for begge parter mtp å finne «rett pris» på erstatningen. En forsinkelse i det geotekniske 

arbeidet har også påvirket fremdriften noe. 

 

-    Stemmer det at dersom vi skal rekke byggestart av oppvekstsenter i mai 2024, må vi fatte vedtak 

om de økonomiske rammene ved behandling av Skaun kommunes budsjett 2024 og økonomiplan, i 

kommunestyrets desembermøtet 2023? 

Svar: Ja. 

 

-    Vil vi i henhold til dagens fremdrift rekke planlagt byggestart i mai 2024?  Hvis nei, hvor forsinket 

er vi? Når vil ny anslått byggestart kunne tenkes? 

Svar: Byggestart i mai 2024 var vist i en fremdriftsplan til formannskapet i januar 23 som en 

«tidligst»-dato. Gjeldende fremdriftsplaner viser byggestart en gang mellom juni og august 2023, 

avhengig av hvorvidt man velger å benytte eksisterende skolebygg i byggetiden og hvilket tidspunkt 

det avtales med grunneier for gårdstunet at dette skal overtas av kommunen. Dersom skolen ikke 

skal benyttes i byggetiden kan bygge/rivestart sannsynligvis skje tidligere enn hvis den skal det.  

 

-    Hvilken plan har man i forhold til barnehagen på Venn i byggeprosessen? Må barnehagedriften 

flyttes? Hvis ja, tenker man seg at barnehagen også blir flyttet til Børsa, lik løsningen ble for elevene 

ved Jåren-Råbygda skole, eller tenker man paviljonger på Venn oppvekstsenter eller i nærområdet? 

Svar: Dette er ikke fullstendig utredet. Det vil være problematisk med barnehagedrift i byggetiden, 

da uteområdet deres blir påvirket, og hente- og bringesituasjonen rundt en barnehage er lite 

forenelig med en byggeplass.  
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Spørsmål fra Jørgen Høyem 

Har et ønske om en oppdatering rundt Venn Oppvekstsenter i neste møte. 

 

-    Forsinkelser? 

Svar: Gjeldende fremdriftsplaner viser byggestart en gang mellom juni og august 2023, avhengig av 

hvorvidt man velger å benytte eksisterende skolebygg i byggetiden og hvilket tidspunkt det avtales 

med grunneier for gårdstunet at dette skal overtas av kommunen. Dersom skolen ikke skal benyttes i 

byggetiden kan bygge-/rivestart sannsynligvis skje tidligere enn hvis den skal det. Dette fordi man da 

kan begynne å rive de gamle byggene når kommunen mener det er riktig tidspunkt. Hvis byggene 

ikke skal rives er oppstart avhengig av tidspunkt for overtakelse av gårdstunet. 

 

-    Oppdatert kostnadsoverslag? 

Svar: Fremmes når forslag til avtale med grunneier er klar. 

 

-    Betydning for framdrift? 

Svar: Noen forhold som har betydning for framdrift er: tidspunkt for overtakelse av tun, eventuelle 

funn ved utgravinger i sept/okt, prosess rundt høyspentledning, detaljplanprosess, valg av løsning for 

skoledrift i byggetiden, grunnforhold (rimelig avklart) og markedssituasjon. 

   

-    Avtalen ifm erverv (Ola Venn) 

Svar: Planlegges fremlagt for politisk behandling i august.  

 

-    Har administrasjonen det den trenger (fra politisk hold) for å jobbe videre? 

Svar: Ja.   

 

Spørsmål fra Margarita Pareja (MDG) 

Utforsking av kunstig intelligens for å styrke kommunale tjenester: Muligheter og utfordringer 

Samfunnet vårt utvikler seg raskt, og teknologiske fremskritt fortsetter å påvirke alle aspekter av 

våre liv, ikke minst den revolusjonerende utviklingen innen kunstig intelligens. MDG mener derfor 

det er viktig at vi vurderer hvordan vi kan dra nytte av kunstig intelligens på en god og konstruktive 

måte for å forbedre kommunale tjenester, effektivisere prosesser og tilpasse oss fremtidige behov.  

Vi setter pris på om kommunedirektøren kan svare på følgende spørsmål: 

1. Hvilke konkrete muligheter ser kommunaldirektøren for å ta i bruk kunstig intelligens i  

kommunale tjenester? 
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Svar: 

Skaun kommune har ingen store prosjekter på nåværende tidspunkt som innebærer å ta i bruk 

kunstig intelligens. Det er et stort potensial for å effektivisere og skape bedre tjenester gjennom 

digitalisering. Kunstig intelligens er en del av dette. I den nasjonale strategien for kunstig intelligens 

er nettopp dette potensialet for innovasjon i offentlig sektor beskrevet, og Skaun kommune vil holde 

seg orientert om det som skjer innenfor området. 

 

KI er i dag integrert i digitale tjenester som de fleste bruker, og KI-baserte systemer blir utviklet for 

og blir tatt i bruk på stadig nye områder. I skolen benyttes allerede KI for eksempel i noen adaptive 

læremidler.  

 

2. Hvilke ressurser, samarbeidspartnere eller ekspertise kan vi trekke på for å utforske bruken av 

kunstig intelligens i kommunale tjenester 

 

KS har en koordinerende rolle for i kommunene i digitaliseringsarbeidet, blant annet gjennom 

DigiTrøndelag, og ellers vil det være naturlig for Skaun kommune å utforske bruken av KI i de 

samarbeidsfora og partnerskap som vi allerede er involvert i. 

  

  

  

Kommunestyret tar referatsaken til orientering og kommunedirektørens innstilling ble enstemmig 

vedtatt. 

 

Vedtak 

Referatsaken tas til orientering. 

 

PS 23/23 Orientering ved kommunedirektøren - Kommunestyremøte 20.06.23 

Kommunestyrets behandling av sak 23/2023 i møte den 20.06.2023: 

Behandling  

Kommunedirektør Petter Lindseth orienterte og kommunestyret tok enstemmig orienteringen til 

orientering. 

Legges på hjemmesida. 
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Vedtak 

Orienteringen fra kommunedirektør ble tatt til orientering. 

 

PS 24/23 Orientering om tilstandsrapport - Interkommunalt barnevern 

Kommunestyrets behandling av sak 24/2023 i møte den 20.06.2023: 

Behandling  

Enhetsleder for Barn, familie og helse Eli Haugen orienterte kort om rapporten og arbeidet med 

tilstandsrapporten. 

Kommunedirektørens innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak 

Orienteringen ble tatt til orientering. 

 

PS 25/23 Orientering om status for integrering av flyktninger i Skaun 

Kommunestyrets behandling av sak 25/2023 i møte den 20.06.2023: 

Behandling  

Kommunalsjef Oppvekst Hege Røttereng orienterte. 

HOKUs innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak 

Kommunestyret tar saken til orientering.  

 

PS 26/23 Sluttbehandling av detaljreguleringsplan Elvebakken - eiendommen gnr/bnr 

147/2 og 173/1 

Kommunestyrets behandling av sak 26/2023 i møte den 20.06.2023: 

Behandling  

Lars Arne Pedersen, Ap fremmet følgende forslag til tilleggspunkt. 
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Tilleggspunkt: 

«Det må utarbeides og godkjennes en utbyggingsavtale mellom kommunen og utbygger.» 

 

Det ble innvilget gruppemøte og forslaget ble deretter trukket. 

PMUs innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak 

Kommunestyret vedtar detaljregulering Elvebakken, som vist på plankart sist 

revidert 13.04.23, med reguleringsbestemmelser sist revidert 24.05.23, i medhold 

av plan og bygningslovens §12-12. 

Kommunestyrets vedtak kan påklages jf. plan- og bygningslovens § 12-12 tredje 

ledd jf. § 1-9. Berørte parter underrettes ved særskilt brev jf. pbl § 12-12 fjerde 

ledd, og vedtaket kunngjøres i henhold til samme bestemmelse femte ledd. 

 

PS 27/23 Førstegangsbehandling - Kommuneplanens arealdel 2023-2035 

Kommunestyrets behandling av sak 27/2023 i møte den 20.06.2023: 

Behandling  

Avdelingsleder Kai Øverland og enhetsleder Frank Johansen møtte i saken. 

 

Lars Arne Pedersen, AP, fremmet følgende endringsforslag:  

7.1 Sosial infrastruktur side 387: Estemmig vedtatt 

Det er ti prosent av boligbebyggelsen som er aktuell når det gjelder forkjøpsrett, og dette kan per i 

dag være aktuelt for Børsa og Buvika.   

Endres til: 

Det kan være 10-15 prosent av boligbebyggelsen som kan være aktuell når det gjelder forkjøpsrett, 

og dette kan per i dag være aktuelt for Børsa og Buvika.   

Endring: 

Høringsfristen forlenges med 14 dager slik: 

Høringsperiode er 25. juni til 20. august 2023 

  

Ordfører Gunn Iversen Stokke fremmet på vegne av Sp forslag om å ta inn innspill nr. 54 i 

arealplanen.  
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Begrunnelse: 

Dette var et deponiområde godkjent til byggingen av E39 og bygging av ny fylkesvei. Landbruksfaglig 

en vinnersak for begge grunneiere da dyrkajorda blir mer tilgjengelig og håndterbart. Altså man 

tilfører dyrkbart areal. Samtidig er det en miljømessig gevinst ved at området vil kunne ta imot det 

meste av masseoverskuddet fra utbygginga på Saltnessand. Matjordoverskuddet fra Saltnessand vil 

gå med til topplag på tippen samt til jordforbedring av områdene rundt. 

Synes det er synd hvis ikke overskuddsmasser og matjord fra utbygging kan brukes til lokal 

verdiskapning, men i stedet må transporteres ut av bygda. 

Kort transportavstand som ønskes i bl.a. IKAP2. Det er også ønskelig at masse blir brukt til slike 

formål. Det er en mindre dal og det er snakk om rene masser som flyttes fra et landbruksområde til 

et annet. Man har jo som krav å flytte matjord til ny bruk. Dalen er allerede rørlagt, hogd ut og 

påbegynt gjenfylt under bygging av E 39. 

Ved jordregistrering Nibio sommeren 2022, ble det ikke funnet noen min (Miljødirektoratets 

instruks) forekomster. 

  

Det ble bedt om gruppemøte, noe som ble innvilget. 

Det ble først stemt over PMUs innstilling. PMUs innstilling ble enstemmig vedtatt. 

Deretter ble det stemt over forslaget fremmet av ordfører om å ta inn innspill nr. 54.: Forsalget ble 

enstemmig vedtatt. 

 

Så ble det stemt over første del av forslaget fremmet av Lars Arne Pedersen, Ap: Det kan være 10-

15% av boligbebyggelsen som kan være aktuell når det gjelder forkjøpsrett, og dette kan i dag være 

aktuell for Børsa og Buvika.  

Denne delen av forslaget ble enstemmig vedtatt. 

 

Tilslutt ble det stemt over andre del av forsalget fremmet av Lars Arne Pedersen, Ap, som var å 

forlenge høringsfristen med 14 dager.  

Forslaget om å forlegne høringsfristen fikk 8 stemmer og falt dermed. De som stemte for var Lars 

Arne Pedersen og Elin Berge, AP, Anita Gilde, FrP, Jørgen Høyem, Barbro Bolme og Erik Fenstad, H, 

Margarita P. Chaccara, MDG og David Sørli Nielsen, KrF. 

  

 

Vedtak 
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Kommunestyret vedtar å legge kommunedirektørens forslag til Kommuneplanens arealdel 2023-

2035 (KPA 2023-2035) med planbeskrivelse, plankart, bestemmelser, retningslinjer og tilhørende 

dokumenter datert 06.06.2023 på høring og til offentlig ettersyn i tråd med plan- og bygningslovens 

§11-14, med endringsforslag: 

 

Innspill nr 1: Innspillet tas med i kommuneplanens arealdel 

Begrunnelse: Innspillet tas med da VA-løsning for området er gjennomførbar og er i tråd med 

kommunens samfunnsplan og arealstrategi om spredt boligbebyggelse utenom sentrumsområdene. 

Området er i forlengelsen av eksisterende boligområde. 

Innspill nr 14: Innspillet tas med i kommuneplanens arealdel 

Begrunnelse: Innspillet tas med da området ligger godt til rette for å finne gode avløpsløsninger og er 

i tråd med kommunens samfunnsplan og arealstrategi om spredt boligbebyggelse utenom 

sentrumsområdene.  

Innspill nr 16: Innspillet tas med i kommuneplanens arealdel 

Begrunnelse: Innspillet tas med da området ligger godt til rette for å finne gode avløpsløsninger og er 

i tråd 

med kommunens samfunnsplan og arealstrategi om spredt boligbebyggelse utenom 

sentrumsområdene. 

Området i forlengelsen av eksisterende boligbebyggelse.  

Innspill nr 17: Innspillet tas delvis med i kommuneplanens arealdel, midtre område tas ikkje med 

Begrunnelse: Innspillet tas delvis med da dette ikke kommer i konflikt med dyrket mark. 

VA-løsning for området er gjennomførbar. Området er også i tråd med kommunens samfunnsplan og 

arealstrategi om spredt boligbebyggelse utenom sentrumsområdene. Området i forlengelsen av 

eksisterende boligbebyggelse. 

Innspill nr 20: Innspillet tas delvis med i kommuneplanens arealdel, smal stripe sydover tas ikkje med. 

Begrunnelse: Innspillet tas delvis med da dette ikke berører dyrket mark. Området er også i tråd med 

kommunens samfunnsplan og arealstrategi om spredt boligbebyggelse utenom sentrumsområdene. 

Området i forlengelsen av eksisterende boligbebyggelse. 

Innspill nr 22: Innspillet tas med i kommuneplanens arealdel 

Begrunnelse: Innspillet tas med da dette er eneste muligheten for parkering knyttet til fotballbanen. 

Fysisk aktivitet blant barn, unge og voksne er presisert i Skaun kommunes samfunnsplan og dette 

innspillet 

treffer dette veldig godt. En gruslagt parkeringsplass er også lett å fjerne når behovet 

er løst på annen måte og kan tilbakeføres til LNF. 

Innspill nr 24: Innspillet tas med i kommuneplanens arealdel 
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Begrunnelse: Innspillet tas med da dette ikke berører dyrket mark. VA-løsning for området er 

gjennomførbar. Området er også i tråd med kommunens samfunnsplan og arealstrategi om spredt 

boligbebyggelse utenom sentrumsområdene. Området i forlengelsen av eksisterende 

boligbebyggelse. 

Innspill nr 30: Innspillet tas med i kommuneplanens arealdel 

Begrunnelse: Innspillet tas med da dette ikke berører dyrket mark. VA-løsning for området er 

gjennomførbar. Området er også i tråd med kommunens samfunnsplan og arealstrategi om spredt 

boligbebyggelse utenom sentrumsområdene. Området i forlengelsen av eksisterende 

boligbebyggelse.  

Innspill nr 40: Innspillet tas med i kommuneplanens arealdel 

Begrunnelse: Innspillet tas med da dette ikke berører dyrket mark. Trafikkbelastningen i området vil 

ikke belaste innspillet i vesentlig grad. Området er også i tråd med kommunens samfunnsplan og 

arealstrategi om spredt boligbebyggelse utenom sentrumsområdene. Området i forlengelsen av 

eksisterende boligbebyggelse. 

Innspill nr 41: Innspillet tas delvis med i kommuneplanens arealdel, område lengst unna Ånøya tas 

med 

Begrunnelse: Innspillet tas delvis med da dette ikke berører verken strandsonen eller dyrket mark. 

Innspillet kommer innunder formålet bolig. 

Innspill nr 45C: Følger kommunedirektørens innstilling, med unntak av at forutsetning for bedret 

kollektivtilbud fjernes 

Begrunnelse: Den enkelt grunneier har ikke påvirkning på kommunens behov knyttet til 

kollektivtilbud og kan derav heller ikke pålegges ansvar for dette.  

Innspill nr 50: Innspillet tas med i kommuneplanens arealdel 

Begrunnelse: Innspillet tas med da dette ikke berører dyrket mark. Området er også i tråd med 

kommunens samfunnsplan og arealstrategi om spredt boligbebyggelse utenom sentrumsområdene. 

Innspill nr 55: Innspillet tas med i kommuneplanens arealdel 

Begrunnelse: Innspillet tas med da dette ikke berører dyrket mark. Området er også i tråd med 

kommunens samfunnsplan og arealstrategi om spredt boligbebyggelse utenom sentrumsområdene. 

Innspill nr 62: Innspillet tas delvis med i kommuneplanens arealdel, kun areal som ikkje er dyrket 

medtas. 

Begrunnelse: Innspillet tas delvis med da store deler av innspillet ligger på dyrket mark. Planlagt 

galleribygg kan plasseres på de arealene innenfor området som ikke berører dyrket areal.  

Innspill nr 66: Innspillet tas delvis med i kommuneplanens arealdel, kun areal som er nord-øst for 

Buvikåsvegen medtas. 

Begrunnelse: Innspillet tas delvis med da området omfatter både lett tilgjengelig dyrket areal og 
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areal som 

ikke er drivverdig knyttet til topografien. Nordøstlige innspill er veldig skrånende og tilnærmet umulig 

å drive landbruk på og dette arealet tas med inn som endring frå LNF til areal til boligformål. 

Innspill nr 75: Innspillet tas delvis med i kommuneplanens arealdel, kun areal som ikkje ligger på 

dyrket areal medtas 

Begrunnelse: Innspillet tas delvis med da dette ikke berører dyrket mark. Området er også i tråd 

med kommunens samfunnsplan og arealstrategi om spredt boligbebyggelse utenom 

sentrumsområdene. 

Området i forlengelsen av eksisterende boligbebyggelse. 

Innspill nr 81: Innspillet tas ikkje inn i kommuneplanens arealdel 

Begrunnelse: Innspillet tas ikke med da dette området ligger langt unna tilknytning til G/S-vei og 

øvrig infrastruktur. Området er ikke tilknyttet et eksisterende boligområde. 

 

Høringsperiode er 25. juni til 6. august 2023. 

Innspill nr. 54 tas inn i arealplanen.  

Begrunnelse: 

Dette var et deponiområde godkjent til byggingen av E39 og bygging av ny fylkesvei. Landbruksfaglig 

en vinnersak for begge grunneiere da dyrkajorda blir mer tilgjengelig og håndterbart. Altså man 

tilfører dyrkbart areal. Samtidig er det en miljømessig gevinst ved at området vil kunne ta imot det 

meste av masseoverskuddet fra utbygginga på Saltnessand. Matjordoverskuddet fra Saltnessand vil 

gå med til topplag på tippen samt til jordforbedring av områdene rundt. 

Synes det er synd hvis ikke overskuddsmasser og matjord fra utbygging kan brukes til lokal 

verdiskapning, men i stedet må transporteres ut av bygda. 

Kort transportavstand som ønskes i bl.a. IKAP2. Det er også ønskelig at masse blir brukt til slike 

formål. Det er en mindre dal og det er snakk om rene masser som flyttes fra et landbruksområde til 

et annet. Man har jo som krav å flytte matjord til ny bruk. Dalen er allerede rørlagt, hogd ut og 

påbegynt gjenfylt under bygging av E 39. 

Ved jordregistrering Nibio sommeren 2022, ble det ikke funnet noen min (Miljødirektoratets 

instruks) forekomster. 

7.1 Sosial infrastruktur side 387: 

Det kan være 10-15  prosent av boligbebyggelsen som kan være aktuell når det gjelder forkjøpsrett, 

og dette kan per i dag være aktuelt for Børsa og Buvika. 
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PS 28/23 Vedtakskontroll - del 2 2023 

Kommunestyrets behandling av sak 28/2023 i møte den 20.06.2023: 

Behandling  

Kommunedirektørens innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak 

Kommunestyret tar saken til orientering. 

 

PS 29/23 Finansrapport 1. tertial 2023 

Kommunestyrets behandling av sak 29/2023 i møte den 20.06.2023: 

Behandling  

Formannskapets innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak 

Kommunestyret godkjenner «Finansrapport 1. tertial 2023». 

PS 30/23 Ny selskapsavtale for Konsek Trøndelag fra 01.10.2023 

Kommunestyrets behandling av sak 30/2023 i møte den 20.06.2023: 

Behandling  

Formannskapets innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak 

Kommunestyret vedtar ny selskapsavtale for Konsek Trøndelag, gjeldende fra 1. oktober 2023. 

 

PS 31/23 Økonomirapport 1. tertial 2023 (Esa 23/1251) 

Kommunestyrets behandling av sak 31/2023 i møte den 20.06.2023: 

Behandling  

Først ble det stemt over Formannskapets innstilling minus det nest siste punktet: 

Formannskapets innstilling minus det nest siste punket ble enstemmig vedtatt. 
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David Sørli Nielsen, KrF, fremmet følgende tilleggsforslag: 

«Det åpnes en ny langtidsavdeling med kostnad 7 500 000 som beskrevet på side 9 i vedlegget til 

ØR1. Løsningen til 1 600 000 på samme side utgår. Resterende finansiering på 5 900 000 tas fra 

driftsfond, og tiltaket innarbeides i det ordinære driftsbudsjettet fra 2024.» 

 

Mildrid W. Gimseng fremmet følgende forslag på vegne av Sp, Ap, Bl og SV: 

Kommunestyret ber kommunedirektøren komme med en utredningen av situasjonen i helsektoren 

og nye investeringer, i kommunestyrets møte i oktober. Kommunestyret vil ha oversikt over 

kostnadsbilde av tiltakene.  

 

Det ble stemt alternativt mellom forslaget fremmet av SP, Ap, Bl og SV og forslaget fremmet av KrF. 

Forslaget fremmet av Sp, Ap, Bl og SV fikk flertall. De som stemte i mot var Høyres representanter 

Barbro Bolme, Erik Fenstad og Jørgen Høyem, David Sørli Nielsen, KrF, Margarita P. Chaccara, MDG 

og Anita GIlde, FrP. 

  

  

 

Vedtak 

1.   Kommunestyret vedtar endringer i drifts- og investeringsbudsjettet i henhold til skjema (jfr. 

kapittel 8 i økonomirapporten): 

•    Bevilgningsoversikt – drift §5-4 

•    Bevilgningsoversikt – spesifikasjon drift 

•    Bevilgningsoversikt – investering §5-5 

•    Bevilgningsoversikt – spesifikasjon investeringsprosjekter  

2.    Kommunestyret vedtar endret låneopptak på 331 707 000, inkludert 50 000 000 kroner i startlån, 

i 2023 til finansiering av investeringsprosjekter. 

3.    Kommunestyret gir kommunedirektøren fullmakt til å disponere og fordele avsatt lønnsreserve 

på totalt 19,9 millioner kroner. 

4.     Kommunestyret vedtar følgende endring i betalingsregulativet for SFO gjeldende fra 1 august: 

•    SFO helplass (over 12 timer) for 2. trinn: 1 990 kroner per måned 

•    SFO halvplass (inntil 12 timer) for 2. trinn: Gratis 

 

o    Prosjekt 578 Investeringspott driftskontoret reduseres med 1,5 millioner kroner. Låneopptaket 
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reduseres tilsvarende. Driftsbudsjett til enhet eiendomsdrift økes med 1,5 millioner kroner. Økningen 

finansieres ved bruk av driftsfondet i 2023. Dette innarbeides i budsjettet for 2024 og fremover.   

o    Det gis en tilleggsbevilgning på økt kommunikasjonsressurs på kr 80 000,- i 2023. Tiltaket 

finansieres gjennom redusert avsetting til disposisjonsfond og må innarbeides i det ordinære 

driftsbudsjettet for 2024 og framover. 

o    Søknad fra Skaun Kirkelige Fellesråd innvilges. Kremasjonskostnadene for bisettelse ved Buvik 

kirke inntil utvidelsen av kirkegården er gjennomført, dekkes av formannskapets konto. 

o    Kommunestyret tilleggsbevilger kr. 67 400,- til vinterjakker til ansatte i Hjemmetjenesten. Tiltaket 

finansieres gjennom redusert avsetning til disposisjonsfond. 

- Kommunestyret ber kommunedirektøren komme med en utredningen av situasjonen i helsektoren 

og nye investeringer, i kommunestyrets møte i oktober. Kommunestyret vil ha oversikt over 

kostnadsbilde av tiltakene. 

o    Det bevilges inntil kr. 10 000,- til oppstartsmøte småskalaprodusenter gjennom Thams 

Innovasjon. Dekkes gjennom Næringsfond - koronamidler. 

 

PS 32/23 Søknad om kommunal lånegaranti - renovering av kunstgressbane - Moan 

idrettspark SA 

Kommunestyrets behandling av sak 32/2023 i møte den 20.06.2023: 

Behandling  

Mildrid W. Gimseng (Sp) ba om å få vurdert sin habilitet i saken. Kommunestyret vedtok enstemmig 

at hun var inhabil. Mildrid fratrådte møtet. Ingen vara i hennes sted. 

Formannskapets innstilling enstemmig vedtatt. 

 

Mildrid W. Gimseng tiltrådte møtet igjen etter behandling av saken. 

 

Vedtak 

1. Kommunestyret vedtar å gi kommunal garanti til Moan idrettspark SA for lån opptatt i Sparebank 1 

SMN. 

2.    Formålet for garantien er lån til renovering av kunstgressbane. 

3.    Garantien gis i form av simpel kausjon. 

4.    Det garanteres for et lån, inntil 10,0 millioner kroner. 
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5.    Det garanteres for maksimalt 10,0 millioner kroner. Garantien reduseres i takt med faktisk 

nedbetaling av lånet (ordinære avdrag, momskompensasjon, kommunalt tilskudd, spillemidler) 

6.    Garantivedtaket gjelder i inntil 15 år fra det tidspunkt lånet tas opp. 

7.    Kommunestyrets vedtak oversendes Statsforvalteren til godkjenning. 

PS 33/23 Søknad om spillemidler og om kommunal andel til skifte av kunstgress på Moan 

idrettspark 

Kommunestyrets behandling av sak 33/2023 i møte den 20.06.2023: 

Behandling  

Mildrid W. Gimseng (Sp) ba om å få vurdert sin habilitet i saken. Kommunestyret vedtok enstemmig 

at hun var inhabil. Mildrid fratrådte møtet. Ingen vara møtte i hennes sted. 

 

Formannskapets innstilling enstemmig vedtatt. 

 

Mildrid W. Gimseng tiltrådte møtet igjen etter behandling av saken. 

  

 

Vedtak 

1.    Kommunestyret vedtar at Moan idrettspark får innvilget kommunalt tilskudd på inntil kr. 1 310 

820,-, tilsvarende 15 % av total spillemiddelberettiget brutto anleggskostnad på kr. 8 738 803,-.  

2.    Utbetaling av tilskudd skjer etter innsendt ferdigattest og godkjent revidert regnskap, tidligst 

januar 2025.  

3.    Delutbetaling av inntil 80 % av tilskuddet kan innvilges.  

4.    Tilskuddet til Moan idrettspark innarbeides i kommunens budsjett- og økonomiplan for 2024 – 

2027.  

 

PS 34/23 Reforhandlet byvekstavtale 2023 - 2029 

Kommunestyrets behandling av sak 34/2023 i møte den 20.06.2023: 

Behandling  

Formannskapets innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak 
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1.    Kommunestyret godkjenner fremforhandlet forslag til Byvekstavtale for Trondheimsområdet 

2023-2029. 

2.    Kommunestyret legger til grunn at det blir en videreføring av Byvekstavtalen etter 2029 i 

forbindelse med Stortingets behandling av Nasjonal transportplan 2025-2036. 

 

PS 35/23 Ekspropriasjon av rettighet for vannledning - eiendommen gnr/bnr 148/1 og 

150/2 

Kommunestyrets behandling av sak 35/2023 i møte den 20.06.2023: 

Behandling  

Kommunedirektørens innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak 

1.Kommunestyret vedtar ekspropriasjon av rettighet i medhold av plan- og bygningsloven § 16-4. 

2.Skaun kommune betaler eventuell erstatning til berørt grunneier etter skjønnsbegjæring til 

tingretten, samt bærer alle kostnader forbundet med ekspropriasjonsprosessen og eventuell søknad 

om forhåndstiltredelse. 

3.Dersom det senere inngås frivillig avtale med grunneier, vil ekspropriasjonen miste sin aktualitet.  

 

PS 36/23 Status på etterslep vedlikehold 

Kommunestyrets behandling av sak 36/2023 i møte den 20.06.2023: 

Behandling  

Formannskapets innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak 

Kommunestyret tar status om vedlikehold av bygg og eiendom til orientering. 

 

PS 37/23 Forebyggende plan - barn og unge 

Kommunestyrets behandling av sak 37/2023 i møte den 20.06.2023: 
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Behandling  

HOKUs innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak 

Kommunestyret vedtar Forebyggende plan barn og unge 2023-2027. 

 

PS 38/23 Midlertidig forskrift om skolekretser i Skaun 

Kommunestyrets behandling av sak 38/2023 i møte den 20.06.2023: 

Behandling  

Kommunedirektørens innstilling ble vedtatt mot 1 stemme. Den som stemte i mot var Anita Gildes, 

FrP. 

 

Vedtak 

Kommunestyret vedtar midlertidig forskrift om skolekretser for Skaun kommune. Forskriften blir 

gjort gjeldende fra 1. august 2023. 

 

PS 39/23 Reservevannforsyning - avtaler med Trondheim og Melhus kommune 

Kommunestyrets behandling av sak 39/2023 i møte den 20.06.2023: 

Behandling  

Formannskapets innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak 

  1. Kommunestyret gir ordfører fullmakt til å signere på omforent avtale med Trondheim kommune. 

Dette forutsatt at ansvarsforhold etter avtalens punkt 5 er avklart dekket av kommunens 

forsikringsavtale, eller det er stilt annen tilfredsstillende sikkerhet. 

2.    Kommunestyret gir kommunedirektøren fullmakt til å signere avtale med Melhus kommune.  
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